
Zarządzenie Nr  652/2019 
Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 27 czerwca  2019 r. 

 
w sprawie powołania Kapituły konkursu „Nagroda Prezydenta Miasta Radomia 

za najlepszą pracę inżynierską, licencjacką lub magisterską poświęconą tematyce rozwoju 
gospodarczego Radomia” 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 Regulaminu konkursu „Nagroda Prezydenta Miasta Radomia 

za najlepszą pracę inżynierską, licencjacką lub magisterską poświęconą tematyce rozwoju 

gospodarczego Radomia”, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 533/2019 Prezydenta Miasta 

Radomia z dnia 23 maja 2019 r. w sprawie ustanowienia „Nagrody Prezydenta Miasta Radomia 

za najlepszą pracę inżynierską, licencjacką lub magisterską poświęconą tematyce rozwoju 

gospodarczego Radomia” oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Radomiu zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

1. Do oceny formalnej i merytorycznej oraz do wyboru najlepszych prac inżynierskich, 

licencjackich lub magisterskich zgłoszonych do konkursu, powołuję Kapitułę konkursu 

w następującym składzie: 

1) Katarzyna Kalinowska – zastępca Prezydenta Miasta Radomia;  

2) Maria Ozimek - dyrektor Biura Prawnego; 

3) Mateusz Tyczyński - dyrektora Kancelarii Prezydenta;  

4) Grażyna Iwańska – dyrektor Wydziału Podatków; 

5) Anna Ostrowska - dyrektor Wydziału Edukacji;  

6) Eugeniusz Kaczmarek - dyrektor Wydziału Inwestycji;  

7) Krzysztof Turek - kierownik Biura Obsługi Radomskiej Strefy Gospodarczej;  

8) Aneta Lewczyk - inspektor Biura Obsługi Radomskiej Strefy Gospodarczej - sekretarz. 

2. Tryb pracy Kapituły konkursu określa Regulamin pracy Kapituły konkursu,  stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownik Biura Obsługi Radomskiej Strefy Gospodarczej.  

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr 534/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 23 maja 2019r.  

w sprawie powołania Kapituły konkursu „Nagroda Prezydenta Miasta Radomia za najlepszą pracę 

inżynierską, licencjacką lub magisterską poświęconą tematyce rozwoju gospodarczego Radomia”. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


